התביעה מתקבלת.

הנתבע יפנה את המושכר: חנות וחניון הידועים כגוש 6377 חלקה 141 ברחוב שטמפפר 31, פתח תקווה, ויחזיר את החזקה בו לתובע כשהוא פנוי מכל אדם וחפץ השייך לנתבע.

הנתבע ישלם לתובע את אגרת בית המשפט בצירוף שכ"ט עו"ד בסך של 5,000 ש"ח.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ג סיוון תשפ"ד, 19 יוני 2024, בהעדר הצדדים.